*) vicinitatem* W. ^4 *
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efus • ovormn et carninm est de jure prohibkus, bu- 
tyro, caseo et alias lactiGiniis ac , stictis ovis et car- 
àyK ,, de- conßlio tarnen utrinsque, feu saltem. spiri. 
tj^alis .-pexjte eligendi, qui Cathosieus existât, niecliti 
conßlio, aut alia légitima causa sübststente, eaque tan- 
tua» durante, uti et velci poslmt, indulgere. Ncq 
no» cuui his , qui haçtenus çontru statutum Ecclesiae 
camiuünionem sub utraque specie sunwrepraefumferunt, 
st aliter ad gremiuni I^ccleiiae reduci non polïint, ad 
tempus, de que tibi MMprr saluti ammarum eorum 
expedire , non tarnen ultra detenninationem, iquae 
stefuper per. pecumenicmn legitinrumque Concilium 
sifiri contigerit, ,in çaeteris. tarnen juxtà formai» et te- 
norem praeinsertanim litterarum dispensare, et cujn. 
eis, ut coimnunionem sub utraque, ;specie recipere, 
pöffint, indulgere.postis et valeas. Notificantes nihilomi- 
nuspertead dispensationeinsiujusinodiconpnupionis sub, 
utraque fpeçie, et élus carnium ac alipriH», PQ» nisicum 
mpgna inatpr|tatg,.ac taue^idepti"Çcdqfîaeutihtateet 
aninrarum lasute^ tleveniendum esse ,a super' qmbus. et 
omnibus aliis praenûsti? cqnfcientiam tuam oneranius. 
Yolumus autem, et expresse inhibemus,, ut nec per ,te, 
sçu *y nûnistros tuôsxmediateyel immédiate, aliquid qup-, 
vi?. colore, etiai» chartae, yel sigilli, feu, Iftboris alicuius, 
minjstri feu Nof»rüy aut alias quomodoliVet jeçipiWJbh 
cUx» haec omnia gratis concedenda.**) sint, çt çonçedi 
ipand^nps., . st,. .Ut, ,speramus r te. soWwid
vigilantem, ac, ut tantum decet negotium, probum 
et igtegrum .e^hibueris,- apud Sanctitatem fuam, Caa-,

♦ï paec* M. , **) accipie.nda* - W. 
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sareàm Majestäten»ac Cathalicos omnes landein ma- 
gnMii etgloriam coriseqùeris, et'a Deo OptimÖ Maxi» 
mb aetemae beàtitudinis rètributtoïiem fperate poteris.

In *) quorum omnium et ßngulörum fidem et tefîi- 
moMiuin ’ - praefentes littet as nôfiras sien y et pet Nota- 
nunl nöstrum sùbscribi, figillotumque nostroruà im- 
prelïioiie muniri mandavimus. Datum et actum 
Brüxellae Camaracènlis 1 *) Dioecefis fub aniio a na- 
livitate Domini millefîmo quingentefimo qiiadrSgefinio 
nono indictione septima, sexto ***) Calendis Juniisf), 
Pöritificatus praelibati sanctiiïlmi Domini nöftri, Domini 
Pauli Papae tertii, anno decimo quinto, praeiêntibus 
ibidrêm discretis viris Adriano, Juliaiio et Lazaro 
Branconio, clericis Pisaurienfis et Januenfis Dioece- 
ûs tt), teftibus ad praemifla vocatis, Labitis atque rogatis.